
Vi får bygget 
att snurra 



När det är dags för ditt nästa byggprojekt, oavsett om du är privatperson eller proffs, har vi på Woody i Habo allt du 
behöver till rätt pris. Butiken som ligger på Snickaregatan har legat på samma plats sedan 1970-talet. Även om buti-
ken vuxit, både i antal anställda och produkter sedan starten på 70-talet, är det en sak som följt butiken. Nämligen 
att vi alltid haft ett brett sortiment med kvalitativa produkter till rätt pris.

I vår välsorterade butik hittar du allt du kan tänkas behöva till ditt nya byggprojekt. Behöver du råd eller hjälp kan du 
fråga någon av våra 17 kompetenta medarbetare. De får kontinuerliga utbildningar av våra leverantörer så att de kan 
ge dig de bästa råden. I butiken hittar du även allt du behöver till hushållet, trädgården och husdjuren! 

Oss kan du lita på 
Saknar du något till ditt projekt, behöver du specialmått på dörren eller är du på jakt efter speciella fönster? Inga 
problem! På Woody i Habo ser vi till att hjälpa dig med allt från helhetslösningar till specialbeställningar. Dessutom 
är vi duktiga på att hålla tider och ser till att materialet finns på plats när du behöver det! 

Varmt välkommen till oss!

Ditt lokala byggproffs



PERSONLIG 
STIL
LÅT INGEN STOPPA IN DIG I ETT FACK. Sex Pistols på  
högsta volym funkar hur bra som helst i ett sekelskifteskök.  
Med Millers beslag och handtag sätter du din personliga  
stil på hemmet  – som du vill ha det. www.millersbeslag.com

Klicka på ikonen  
för att se vår film



  

SJÄLVKLARA VAL!
SNICKARENS 
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Detta kan vi hjälpa till med



För en tillförlitlig transport

Byggrådgivning
Vårt mål är att öka din lönsamhet 
i varje byggprojekt. Därför rekom-
menderar våra duktiga rådgivare 
alltid den optimala lösningen för 
just dig när det kommer till leve-
ranslogistik, materialval och bygg-
material. Vi kan även hjälpa till med 
råd gällande bygglov, arbetsmiljö, 
säkerhet med mera. 

Färgbrytning
På Woody bryter vi många olika 
kulörer och de flesta typer av färg.  
Vi löser brytningen, mängdningen 
samt leverans om du kan ge oss en 
färgkod, ett färgprov eller hitta en 
färg bland våra prover. För att ge dig 
tillräckligt med mängd och rätt kva-
litet behöver vi även veta hur färgen 
ska användas och storlek på ytan. 
Vi bryter kulörer till både inomhus- 
och utomhusfärger. 

Konsulttjänster 
När du har behov av experthjälp kan 
vi dela med oss av vårt stora kon-
taktnät av konstruktörer, arkitekter, 
elektriker, målare, VVS-tekniker med 
mera. Kom in till butiken och prata 
med någon av våra medarbete, så 
hjälper de dig vidare. 

Miljövänliga byggtips
För oss på Woody är det viktigt att 
sätta miljön i första rummet. Därför 
driver vi ett aktivt miljöarbete för 
att miljöanpassa produkter, mini-
mera mängden avfall, effektivisera 
energiförbrukning och transporter 
samt öka miljökraven på våra leve-
rantörer. För dig som vill vara med 
och verka för en grönare värld ger vi 
gärna råd om miljövänliga produkter 
och material. 

Släp, transport och leverans 
Handlade du lite mer än vad du 
tänkt, eller kanske glömde du att 
boka ett släp? Inga problem! Hos 
oss på Woody kan du enkelt låna 
ett släp. Tänk bara på att vi inte har 
något bokningssystem för våra släp, 
så det är först till kvarn som gäller! 

För lite större jobb och lite mer 
material, rekommenderar vi att du 
anlitar oss på Woody för att trans-
portera materialet till ditt hem eller 
byggarbetsplatsen. 

Allt på plats
När det är dags att byta dörrar eller 
fönster kan det ibland vara klurigt 
att få måtten rätt. Därför har vi tagit 
fram en tjänst där en expert från oss 
kommer ut och tar mått, ger offert 
samt sedan monterar den önskade 
produkten på plats. Kan du själv 
montera både fönster och dörrar, 
men är osäker på att måtten blir 
rätt, är det inga problem -vi kommer 
gärna ut och mäter så att det blir 
helt rätt!  



Ta fram 
underlag

Be om 
offert

Godkännande 
av offert och 
ritningar

Produktion Leverans

www.takstolsfabriken.se

5 enkla steg till den perfekta takstolen

På Woody brinner vi för att ge våra kunder den absolut bästa tänkbara servicen. Detta gör vi genom att lyssna på våra kunder, 
vara lösning orienterade och hitta den bästa lösningen för just dig. Kanske har du sett vårt kugghjul med vår slogan ”Vi får 
bygget att snurra”. De sju utskjutande kuggdelarna symboliserar våra löften till dig som kund och, de sju löftena är: 

Produkter
Vi har allt du behöver för dina byggprojekt, och lite till. 
Vårt utbud är anpassat till efterfrågan och våra produk-
ter håller alltid hög och jämn kvalitet. 

Tjänster
Våra tjänster spänner över hela byggprocessen. De får 
jobbet att flyta på bättre och bidrar till att öka lönsam-
heten i dina byggprojekt.

Utbildning
Genom oss kan du bygga på din kunskap om nya pro-
duktsystem, byggteknik och byggregler.

Gemenskap
Våra anläggningar fungerar som en mötesplats och en 
källa till inspiration och information.  Här knyter du nya 
kontakter med kunder, kollegor, specialister och leve-
rantörer.

Alltid med kunden i fokus

Kunskap
Hos oss får du en professionell 
rådgivning om produktkvalitet, ma-
terial, teknik, byggregler, produkt-
certifikat, miljöhänsyn och säkerhet 
med mera.

Logistik
Du ska aldrig behöva bli stillaståen-
de i brist på material.  Vi ser till att 
du alltid får rätt produkter, på rätt 
plats och i rätt tid. Just-in-time, med 
andra ord.

Lokala
Vi anpassar oss alltid till den lokala 
efterfrågan. Genom åren har vi lärt 
oss mycket om det lokala byggandet 
och skapat ett kontaktnät som du 
har stor nytta av.



OSCAR’S BYGGSERVICE

www.oscarsbyggservice.se



KÄNN ÖSTERLEN UNDER DINA FÖTTER.

www.skanefro.se

www.carrierhundfoder.se

  

Säg hej till  
Pontus Forsberg 
Pontus Forsberg arbetar som butikssäljare hos oss på Woody i Habo. Pontus började i vår butik i slutet av 2021 och tycker att det 
absolut bästa med att arbeta här är att det är ett varierat arbete. Han berättar glatt att man i ena stunder står och packar upp 
varor i butiken, för att i nästa stund ta emot kunder i kassan och göra beställningar av material till både kunder och vårt lager. 

En helt vanlig dag i butiken 
En typisk arbetsdag som butikssäljare brukar börja med en genomgång av mejlkorgen för att sedan övergå till att 
packa upp nyinkomna varor. Resten av arbetsdagar består av kundkontakt i butiken men även per telefon och mejl. 

Därför ska du välja Woody
Avslutningsvis berättar Pontus att du ska handla på Woody för att det finns en bred kunskap och ett brett sortiment 
av produkter.  

En arbetsplats att trivas  på



PAROC® STENULL 
ETT NATURLIGT HÅLLBART MATERIALVAL 

SOM SKYDDAR MOT BRAND, KYLA OCH FUKT

Läs mer om stenullens egenskaper på PAROC.SE. 

Klicka på ikonen  
för att se vår film



Som ni kanske redan förstått vid det här laget så är miljö och hållbarhet något som står oss på Woody varmt om hjärtat. Förut-
om att vi erbjuder våra kunder miljövänliga byggtips arbetar vi också med några av FN:s globala hållbarhetsmål. Här kan du se 
vilka av målen vi arbetar lite extra med just nu, och på vilket sätt.

Miljö & hållbarhet

ISO 14001:2015
Inom en snar framtid hoppas vi också på att få vår 
ISO 14001:2015-certifiering som vi nu påbörjat. Certi-
fieringen handlar om miljöledning och har som syfte 
att hjälpa företag att hitta en arbetsprocess som kan 
minska den negativa miljöpåverkan.  

Vi planerar transporter av våra inköp samt följer spårbarheten genom PEFC eller FSC. 

Genom bland annat märkningen Hållbara val kan våra kunder välja ett miljöanpassat 
material till sitt byggprojekt. 

Vi är stolta försäljare av byggnadsmaterial för att upprätta bostäder, kommersiella och offent-
liga byggnader. Dessutom har vi möjlighet att genom våra kunders önskemål förmedla krav på 
våra leverantörer om miljövänligare material. 

På Woody är vi måna om våra medarbetare och vill att de ska känna sig trygga i sin anställ-
ning hos oss. Därför är vi anslutna till kollektivavtal. 

För att spara på energin i anläggningen har vi bland annat bytt ut alla lysrör till led-
lampor. 

Leverantörer av våra produkter kommer ofta ut och utbildar våra medarbetare. Detta så att de 
ska ha full koll på både traditionellt byggande men även nya trender. 

För att våra medarbetare ska hålla sig friska kan de gå till företagshälsan och få friskvårdsbidrag. 
Det finns även möjlighet för våra anställda att springa lopp som till exempel Blodomloppet och 
Göteborgsvarvet. 

Vi hjälper dig 
att uppfylla 

både dina egna 
och dina kunders 

miljökrav.



Komplett sortiment av rörsystem inom VA, VVS och kabelskydd

Tusentals produkter under ett tak

0227-319 45 | info@terana.se | www.terana.se
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info@timmele.comTel 0321-53 02 80
Fax 0321-53 02 89 www.timmele.com

CERTIFIERAD TILLVERKNING

Gunnarsgårdsv. 12
523 72 Timmele

Woody i Habo 
Snickaregatan 1, 566 33 Habo

Telefon: 036-410 50

E-post: info@woodyhabo.se 
Hemsida: www.woodyhabo.se 

Butikens öppettider 
Vardag 06.30-18.00
Lördag 09.00-13.00

Söndag/Helgdag STÄNGT


